INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA
102711  /2003, DE FECHA 25/09/2003.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN  PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON
LIMITACION DE DOMINIO  FICHA 601126 HIPOTECA Y ANTICRESIS  A FAVOR DE BANISTMO, S.A.   POR LA SUMA
DE CIENTO CINCUENTA MIL BALBOAS  (B/. 150,000.00) POR UN PLAZO DE 5 AÑOS,    UN INTERÉS ANUAL DE
7% ANUAL SEGÚN CONSTA INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) ALANJE CÓDIGO DE UBICACIÓN
4002, FOLIO REAL Nº 55615 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO  55231/2014 DE FECHA 27/03/2014.   INSCRITO EN
EL NÚMERO DE ENTRADA  55231/2014, DE FECHA 27/03/2014.